REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 2. daté 05.07.2019

PER INFORMACION SHTESE NGA DREJTORIA E PERGJITHSHME E
TATIMEVE LIDHUR ME KANDIDATIN PER PROKUROR TE PERGJITHSHEM

Né mbéshtetje té neneve 148/a, 149/a té€ Kushtetutés s€ Republikés s¢ Shqipéris€, neneve 22-
31 té ligjit Nr. 97/2016 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Prokurorisé né Republikén e
Shqipérisé”, nenit 189 té ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, si dhe Vendimit nr.109 dt.17.06.2019 t& Késhillit t& Larté t& Prokurorisé€, Késhilli
1 Larté 1 Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Té autorizojé Kryetarin e Késhillit t& Larté t& Prokurorisé ,té kérkojé zyrtarisht nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve informacion shtesé¢ lidhur me t€ dhénat pér
kandidatin pér Prokur té Pérgjithshém, Z. Lulzim Alushaj.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
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